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Gospeldag avslutas med konsert av Annika Wickihalder 

Svenska kyrkan i Gullänget, i samarbete med Körfolket och Johan Drejare, kan stolt 
presentera Gospeldag Gullänget, en glädjefylld musikupplevelse den 11 november i 
Gullängets kyrka. Gospeldagen avslutas kl 18.00 med en konsert av Annika Wickihalder. 
 
Svenska kyrkan i Gullänget, i samarbete med kören Körfolket och Johan Drejare, arrangerar en 
Gospeldag i Gullängets kyrka. Det blir en glädjefylld musikupplevelse som firar gospelmusiken i en 
inspirerande atmosfär fylld av samhörighet och glädje. 

Under gospeldagen kommer de 80-talet deltagarna att ha möjlighet att delta i workshops och 
repertoarövningar ledda av Körfolkets körledare och församlingspedagog Johan Drejare. Det kommer 
också finnas gott om tid för att bygga gemenskap och utbyta erfarenheter. 

Gospeldagen avslutas med en konsert med Annika Wickihalder, känd från Idol. I juni 2023 släppte 
Annika sin debut-EP "Hollow," en berättelse om övervinnande och självupptäckt. Lördagens konsert 
blir ett unikt tillfälle att uppleva hennes starka röst och kreativitet. 

Annika Wickihalder kommer att ha sällskap på scenen av den 80-personer starka kören, bestående av 
både vuxna och barn. De kommer att trollbinda publiken med gospelmusikens kraft tillsammans med 
ett band med Malcolm Chambers på piano, Tobias Helén bas, Wille Johansson trummor och Anders 
Bergquist orgel 
 
Konserten är gratis och öppen för alla som älskar musik och gemenskap. 

Gospeldag Gullänget inleds kl 10.00 och avslutas med konserten som startar kl 18.00 

 
Vi berättar gärna mer, välkommen att kontakta:   
Johan Drejare, församlingspedagog, tel 070-301 53 70 eller johan.drejare@svenskakyrkan.se 

 
 

 
OM OSS 
Örnsköldsviks södra pastorat består av de sju församlingarna Själevad, Mo, Björna, Nätra, Sidensjö, Anundsjö 
och Skorped. Pastoratet är huvudman för begravningsverksamheten och dess kyrkogårdar. Örnsköldsviks södra 
pastorat är ett av de största pastoraten i Härnösands stift med drygt 100 anställda. 
www.svenskakyrkan.se/ornskoldsvikssodra 
 


